PODER JUDICIÁRIO .

. TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa ~GIÃo

PORTARIA Ng~ 341 , DE 31 . DE MARÇO DÉ 2009

o PRESIDENTEDO TRIBUNALREGIONAL FEDERALDAS!

REGIÃO,.no uso das atribuições que Ihê confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno, com a redação dada pela Émen~a Regimental nQ 35, de
22/10/2003, resolve:

,
'...

DE S I G NA R o .servidor RENATODANTASDEHOLANDA

CAVALCANTI,Mat373, Técnico Judiciário, Classe "C:, Padrão 15, deste Tribunal,

para exercera função comissionada de SupeNidor da Seção oe ApoioJudiciário e
Administrativo,.Código FC-05, d.o Gabinete dá, Vicê-Presidência, em razão da
çJispensa de REGINACÉUAWANDERLEYIJE MORAESGUERRA.

PWBUQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPF.IA-SE.

-

/

"